А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «09» октября 2018г.                                                                                                       №383

О   реорганизации   УМП   «Благоустройство»

в форме присоединения к МУП «ЖилСервис»

          В соответствии со статьями 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муници-

пальных предприятиях», руководствуясь статьей 54 Устава  МО  городское  поселение

город  Жуков, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Реорганизовать Унитарное муниципальное предприятие «Благоустройство» му-

ниципального образования городское поселение город Жуков в форме присоединения к

Муниципальному унитарному предприятию «ЖилСервис» муниципального образования

городское поселение город Жуков.

2. Утвердить Договор о присоединении УМП «Благоустройство» к МУП «Жил-

Сервис» от 09.10.2018г. (прилагается).

3. Директору УМП «Благоустройство» Кудрицкому А.П. сообщить в орган, осу-

ществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о начале процедуры ре-

организации предприятий, указанных в п.1 настоящего постановления.

4. Директору МУП «ЖилСервис» Попову А.П. подготовить изменения в Устав

МУП «ЖилСервис», связанные с реорганизацией.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                                       О. В. Ким